ПРОЕКТ
Администрация муниципального образования «Старокопкинское»
Кизнерского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __________ года	                                                                                               № _________

                                                         д. Старые Копки
О проведении Месячника безопасности на водных объектах в летний период на территории муниципального образования «Старокопкинское»

В соответствии с указанием Главного управления МЧС России по Удмуртской Республике от 24.05.2013 года №1448-12 «О проведении Месячника безопасности на водных объектах в летний период» и Планом основных мероприятий  МО «Кизнерский район» в области ГО и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Старокопкинское», Администрация  муниципального образования «Старокопкинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план мероприятий Месячника безопасности на водных объектах в летний период 2013 года на территории муниципального образования «Старокопкинское» (приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2013 года.
3.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава муниципального
 образования « Старокопкинское»	                                                                            В.А Зорин

Утверждено постановлением
Главы муниципального образования
 «Старокопкинское»
от 31.05.2013 года №20

ПЛАН
проведения Месячника безопасности на водных объектах в летний период на территории муниципального образования «Старокопкинское»

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
 проведения
	Исполнители

	1.
	Организация и осуществление разъяснительной работы с населением безопасности и мерам к предупреждению несчастных случаев на водных объектах в
МО «Старокопкинское» в купальный сезон

Июнь-август

	Администрация МО «Старокопкинское»
Директора школ

	2
	Проведение месячника на водных объектах в МО «Старокопкинское
	Июнь - август
	Администрация МО «Старокопкинское»

	3
	Определить места, небезопасные для купания и запретить там купание людей. Выставить в этих местах информационные знаки (аншлаги)  безопасности.
 - пруд в д. Старые Копки
 - пруд в д. Гыбдан
 - пруд в д. Русская Коса
- пруд в с. Полько
	Июнь - август
	Администрация МО «Старокопкинское»